香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發
表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承
擔任何責任。

須予披露交易

撤回有關收購BHF KLEINWORT BENSON GROUP SA股份之

建議收購要約

玆提述復星國際有限公司（「本公司」）日期為 2015年 7月 24日之公告（「該公

告」），據此，董事會宣佈，Billion Eastgate（本公司之間接全資附屬公司）

就其以每股目標股份 5.1歐元之要約價收購 BHF Kleinwort  Benson Group SA

（「目標公司」）之股份（「原有競投」）之建議自願及有條件公開收購要約

向比利時金融服務和市場管理局（「 FSMA」）呈交要約通知。除非文義另有

界定，否則本公告所用詞彙與該公告所界定者具相同涵義。

於 2015年 11月 27日（後於 2015年 12月 2日更正），Oddo et  Cie（「Oddo」，一

家根據法國法例註冊成立之公司，其註冊辦事處為 12 Boulevard de la Madeleine,

75009 Paris, France，為目標公司的現有股東之一）亦宣佈，對並非由Oddo持有

或由其最終控制之目標公司所有已發行股份提出現金競價收購，所提出之收購

價為每股目標公司股份 5.75歐元。

本公司決定撤回原有競投。Billion Eastgate已於 2015年 12月 18日（布魯塞爾時

間）向 FSMA提交一份書面通知，以撤回原有競投。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份或其他證券時務請審慎行事。

          承董事會命

           復星國際有限公司

          董事長

          郭廣昌

中國上海，2015年12月20日

於本公告日期，本公司之執行董事為郭廣昌先生、梁信軍先生、汪群斌先生、丁國其先生、秦學棠先生、陳啟
宇先生及徐曉亮先生；而獨立非執行董事為章晟曼先生、張化橋先生、張彤先生及楊超先生。